sem prejuízo de outras sanções cabíveis, salvo por ordem judicial, nas hipóteses e na forma que a lei estabelecer para fins de
investigação criminal ou instrução processual penal.

 
24.  ESTIMATIVA DE PREÇO
24.1. O valor total estimado para este certame, pelo período de 12 (doze) meses, é da ordem de R$ 89.703,324 (oitenta e
nove mil setecentos e três reais e trinta e dois centavos).
24.2. Os valores máximos estimados são detalhados na tabela abaixo:

a)  Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC)

Item Catser Descrição  Quantitativo
Anual 

Unidade de
Fornecimento

Média Valor
Unitário 

Média Valor